ПРОТОКОЛ
проведения внеочередного общего собрания собственников помещений в

многоквартирном доме, расположенном по адресу:
г. Нефтеюганск, 11 мкрн., дом № 28

в форме очного голосования.

08.09.20~М г. г. Нефтеюганск

Общая площадь многоквартирного дома составляет 2239,6 м2.
Всего участвовало 8 собственников помещений в многоквартирном доме № 28 в 11 мкрн.,
г. Нефтеюганска, обладающих 20 % голосов, что составляет 448,3 м2 общей площади, что

подтверждает неправомочность дальнейшего проведения собрания;

Собрание объявляю несостоявшимся.

Повестка дня общего собрания:

1. Выбор председательствующего и секретаря общего собрания.
2. Выбор способа управления многоквартирным домом.
3. Выбор управляющей организации.
4. Утверждение договора управления многоквартирным домом с управляющей организацией.
5. Об утверждении размера платы за содержание и ремонт мест общего пользования.
6. Определение места хранения протокола общего собрания по вопросам, поставленным на

голосовании.

Подписи:

Председатель общего собрания -  Юлдашева Т.Ю.

Секретарь собрания -  Яцив 0.3. _
(подпись)